壹拾元（?3,017,610元）。
第1年（含装修筹备期3个月），年租金256,014元；第2年，年租金341,352元；第3年，年租金341,

352元；第4年，年租金344,760元；第5年，年租金344,760元；第6年，年租金344,760元；第7年，年租金
348,204元；第8年，年租金348,204元；第9年，年租金348,204元 。

2、乙方同意按下列第2种方式向甲方支付租金：
（1）自签订本合同后3日内一次性全额支付所有租金；
（2）自签订本合同后3日内向甲方支付第一笔租金（前3个月），共计人民币捌万伍仟叁佰叁拾捌

元（?85,338元）。
剩余租金按下列方式支付：按季度支付，每季度届满前10日内支付下一季度租金；
甲方收到乙方租金后应向乙方提供与收款金额相等的增值税发票。
3、为统一管理，乙方接受由甲方指定的物业公司进行物业管理，同时由甲方按现行标准代收取物

业管理费。若租赁期间物业管理费收费标准发生变动，乙方也应接受变动后的收费标准。
4、乙方应自签订本合同后3日内向甲方支付履约保证金，作为乙方按时支付租金和合同约定的

各项费用的保证，该保证金金额共计人民币壹拾万元（?100,000元）。合同关系终止时，乙方付清全部